secas de pinheiro), para atender a solenidade de abertura do evento Natal do Bem - Edição 
2025 (1ª Etapa), conforme especificações contidas no Termo de Referência nº. 135/25-V. 
II 81671893. Os itens dessa Ordem/Compras nº 187/2025, refere-se ao Lote 1 do citado 
Termo de Referência. 

VALOR: R$ 15.338,50 (quinze mil trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos). 

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios - TARE 0,3%. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, 
impreterivelmente até o dia 11/11/2025, até as 11h, no Centro Cultural Oscar Niemeyer, 
localizado na Avenida Deputado Jamel Cecílio, número 4.490, Setor Fazenda Gameleira,